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Uudenmaan aluetoimisto Puh./tel. +358 299 422 211
PL/PB 9, 00861 Helsinki
Suomi  Finland uudenmaanaluetoimisto@mil.fi

Kutsuntakuulutus
Asevelvollisuuslain (1438/2007) ja Valtioneuvoston asetuksen asevelvollisuudesta (1443/2007) nojalla toimitetaan
vuonna 2003 syntyneiden sekä muiden alempana mainittujen asevelvollisten kutsunnat Uudenmaan aluetoimiston
alueella vuonna 2021 seuraavassa järjestyksessä:

Saapukaa paikalle viimeistään 15 minuuttia aiemmin, jotta ehditte ilmoittautua ennen tilaisuuden alkua.

Kunta Sukunimen alkukirjaimet Päivämäärä Päivä Aika Kutsuntapaikka
SIPOO AAA - LIE 16.8.2021 ma 9.00 Kirkonkylän srk-talo, Iso Kylätie 1

LIF - ÖÖÖ 17.8.2021 ti 9.00 ”

MÄNTSÄLÄ AAA - MAL 19.8.2021 to 9.00 Kunnantalo, Heikinkuja 4

MAM - ÖÖÖ 20.8.2021 pe 9.00 ”

ASKOLA -  PORNAINEN AAA - ÖÖÖ 23.8.2021 ma 9.00 Askola-Areena, Linnankoskentie 61, ASKOLA

INKOO - SIUNTIO AAA - ÖÖÖ 24.8.2021 ti 9.00 Västankvarn Gård, Västankvarnintie 384, INKOO

HANKO AAA - ÖÖÖ 25.8.2021 ke 9.00 Kaupungintalon juhlatilat, Vuorikatu 1

RAASEPORI AAA - LUO 26.8.2021 to 9.00 Tammisaaren nuorisotalo, Ystadinkatu 14

LUP - ÖÖÖ 27.8.2021 pe 9.00 ”

TUUSULA AAA - MUR 30.8.2021 ma 9.00 Puolustusvoimien kurssikeskus, Rantatie 66, TUUSULA

MUS- ÖÖÖ 31.8.2021 ti 9.00 "

JÄRVENPÄÄ AAA - MAL 1.9.2021 ke 9.00 Puolustusvoimien kurssikeskus, Rantatie 66, TUUSULA

MAM - ÖÖÖ 2.9.2021 to 9.00 "

KERAVA AAA - MAR 6.9.2021 ma 9.00 Puolustusvoimien kurssikeskus, Rantatie 66, TUUSULA

MAS - ÖÖÖ 7.9.2021 ti 9.00 ”

HYVINKÄÄ AAA - KIT 8.9.2021 ke 9.00 Seurakuntakeskus, Hämeenkatu 16

KIU - PUD 9.9.2021 to 9.00 "

PUE - ÖÖÖ 10.9.2021 pe 9.00 "

LOVIISA - LAPINJÄRVI AAA - ÖÖÖ 14.9.2021 ti 9.00 Loviisan liikuntahalli, Brandensteininkatu 29, LOVIISA

PUKKILA - MYRSKYLÄ AAA - ÖÖÖ 16.9.2021 to 9.00 Pukkilan nuorisoseurantalo, Veteraanitie 9, PUKKILA

KARKKILA AAA - ÖÖÖ 28.9.2021 ti 9.00 Työväentalo Karkkila, Vihdintie 2

VIHTI AAA - MER 30.9.2021 to 9.00 Kirkkoniemen koulu, Kirkkoniementie 10

MES - ÖÖÖ 1.10.2021 pe 9.00 ”

LOHJA AAA - KOM 4.10.2021 ma 9.00 Ammattikoulu Luksia, Nummentie 6

KON - PIT 5.10.2021 ti 9.00 "

PIU - ÖÖÖ 6.10.2021 ke 9.00 "

PORVOO AAA - KAL 6.10.2021 ke 9.00 Gammelbackan seurakuntakeskus, Viertotie 1

KAM - PEK 7.10.2021 to 9.00 "

PEL - ÖÖÖ 8.10.2021 pe 9.00 "

KIRKKONUMMI AAA - KAN 11.10.2021 ma 9.00 Kunnantalo, Ervastintie 2

KAO - PEI 12.10.2021 ti 9.00 ”

PEJ - ÖÖÖ 13.10.2021 ke 9.00 ”

NURMIJÄRVI AAA - KOK 12.10.2021 ti 9.00 Seurakuntakeskus, Kirstaantie 5-7

KOL - PUL 13.10.2021 ke 9.00 "

PUM - ÖÖÖ 14.10.2021 to 9.00 "

KAUNIAINEN AAA - ÖÖÖ 15.10.2021 pe 8.00 Kannusillanmäen väestönsuoja, Kannusillankatu 4

ESPOO AAA - ENB 18.10.2021 ma 8.00 Kannusillanmäen väestönsuoja, Kannusillankatu 4

ENC - HOM 19.10.2021 ti 8.00 ”

HON - KAS 20.10.2021 ke 8.00 ”

KAT - LAA 21.10.2021 to 8.00 ”

LAB - MAS 22.10.2021 pe 8.00 ”

MAT - OLE 25.10.2021 ma 8.00 ”

OLF - REL 26.10.2021 ti 8.00 ”

REM - SII 27.10.2021 ke 8.00 ”

SIJ - TUO 28.10.2021 to 8.00 ”

TUP - ÖÖÖ 29.10.2021 pe 8.00 ”
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Kunta Sukunimen alkukirjaimet Päivämäärä Päivä Aika Kutsuntapaikka
VANTAA AAA - GOM 2.11.2021 ti 8.00 Monitoimikeskus Lumo, Urpiaisentie 14

GON - HÖG 3.11.2021 ke 8.00 ”

HÖH - KIU 4.11.2021 to 8.00 "

KIV - LAU 5.11.2021 pe 8.00 "

LAV - MON 8.11.2021 ma 8.00 ”

MOO - PER 9.11.2021 ti 8.00 "

PES - SAL 10.11.2021 ke 8.00 "

SAM - TUK 11.11.2021 to 8.00 "

TUL - ÖÖÖ 12.11.2021 pe 8.00 "

HELSINKI AAA - BEK 16.11.2021 ti 8.00 Helsingin työväenopisto, Helsinginkatu 26

BEL - GRI 17.11.2021 ke 8.00 "

GRJ - HII 18.11.2021 to 8.00 "

HIJ - JOE 19.11.2021 pe 8.00 "

JOF - KER 22.11.2021 ma 8.00 "

KES- KUP 23.11.2021 ti 8.00 ”

KUQ - LEM 24.11.2021 ke 8.00 ”

LEN - MAS 25.11.2021 to 8.00 ”

MAT - NOO 26.11.2021 pe 8.00 ”

NOP - PIE 29.11.2021 ma 8.00 "

PIF - RIM 30.11.2021 ti 8.00 "

RIN - SEI 1.12.2021 ke 8.00 "

SEJ - TAI 2.12.2021 to 8.00 "

TAJ - VAH 3.12.2021 pe 8.00 "

VAI - YOH 7.12.2021 ti 8.00 "

YOI - ÖÖÖ 8.12.2021 ke 8.00 "

UUSIMAA ERIKSEEN MÄÄRÄTYT 15.12.2021 ke 8.00 Uudenmaan aluetoimisto, Lirokuja 4, HELSINKI

Kutsunnanalainen on miespuolinen Suomen kansalainen, joka:
- kutsuntavuonna täyttää 18 vuotta
- on jäänyt edellisiin kutsuntoihin saapumatta, jollei hänen palveluskelpoisuudestaan ole vielä erikseen tehty päätöstä eikä hän ole

täyttänyt tai sinä vuonna täytä 30 vuotta tai
- on määrätty tämän vuoden kutsuntaan uudelleen tarkastettavaksi.

Kutsunnanalainen ei ole asevelvollinen, joka on saanut Suomen kansalaisuuden tai päätöksen kansalaisuudesta sinä vuonna, jona
hän täyttää 18 vuotta tai sen vuoden jälkeen. Hänet voidaan kuitenkin määrätä muuhun aluetoimiston järjestämään tarkastukseen.

Läsnäolovelvollisuus kutsunnassa

Kutsunnanalaisen tulee osallistua kutsuntatilaisuuteen henkilökohtaisesti, jollei häntä ole vapautettu läsnäolovelvollisuudesta.

Aluetoimisto voi vapauttaa henkilökohtaisesta läsnäolovelvollisuudesta kutsunnassa asevelvollisen,
- jolla on vaikea vamma tai sairaus
- joka on osallistunut erikoisjoukkojen valintakokeeseen ja joka on määrätty palvelukseen tai
- joka asuu ulkomailla ja on toimittanut lääkärinlausunnon tai muun luotettavan selvityksen, jonka perusteella hänen

palveluskelpoisuutensa voidaan määrittää.

Kutsunnanalainen, joka ei ole osallistunut kutsuntatilaisuuteen laillisen esteen vuoksi, on velvollinen välittömästi laillisen esteen lakattua
näyttämään aluetoimistolle toteen esteensä. Jos kutsunnanalainen opiskelee kaukana kutsuntapaikkakunnalta tai hänellä on muu
perusteltu syy, hän voi aluetoimiston suostumuksella osallistua muuhun saman vuoden kutsuntatilaisuuteen kuin siihen, johon hänen
kutsuntakuulutuksen mukaan on osallistuttava.

Kutsunnanalainen velvoitetaan palveluskelpoisuuden selvittämiseksi osallistumaan kutsuntaa edeltävään terveystarkastukseen
terveyskeskuksessa tai muussa tarkastukseen soveltuvassa paikassa kutsuntavuonna, jollei tarkastus ole tarpeeton aluetoimiston
kutsunnanalaiselta tai muulta taholta kutsunnanalaisen palveluskelpoisuudesta saaman selvityksen tai asevelvollisen ulkomailla
asumisen takia taikka muusta erityisestä syystä.

Kutsunnanalaisten on kutsuntatilaisuudessa valmistauduttava todistamaan henkilöllisyytensä.

Asevelvollinen, joka oikeudettomasti jää määräaikaan saapumatta kutsuntaan tai poistuu tilaisuudesta ilman sotilasviranomaisen
antamaa lupaa ennen kuin hänen asiansa on käsitelty, on tuomittava poissaolosta kutsunnasta sakkoon (AsevL 119§).

Yhteys- ja lisätiedot sekä lomakkeet: www.puolustusvoimat.fi

Helsingissä 15. helmikuuta 2021

Aluetoimiston päällikkö Sektorijohtaja
Everstiluutnantti Vesa Sundqvist Majuri             Seppo Tolppi
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Kungörelse
Med stöd av Värnpliktslagen (1438/2007) och Statsrådets förordning om värnplikt (1443/2007) ordnas uppbåd för år
2003 födda och för övriga nedan nämnda värnpliktiga inom Nylands regionalbyrås område år 2021 i följande ordning:

Kom till platsen minst 15 minuter före, så ni hinner anmäla er före tillställningen börjar.

Kommun Initial för efternam Datum Dag Klocktid Uppbådsplats
SIBBO AAA - LIE 16.8.2021 mån. 9.00 Kyrkoby församlingshem, Stora byvägen 1

LIF - ÖÖÖ 17.8.2021 tis. 9.00 ”

MÄNTSÄLÄ AAA - MAL 19.8.2021 tors. 9.00 Kommunhuset, Heikinkuja 4

MAM - ÖÖÖ 20.8.2021 fre. 9.00 ”

ASKOLA - BORGNÄS AAA - ÖÖÖ 23.8.2021 mån. 9.00 Askola-Areena, Linnankoskentie 61, ASKOLA

INGÅ - SJUNDEÅ AAA - ÖÖÖ 24.8.2021 tis. 9.00 Västankvarn Gård, Västankvarnsvägen 384, INGÅ

HANGÖ AAA - ÖÖÖ 25.8.2021 ons. 9.00 Stadshus festutrymmen, Berggatan 1

RASEBORG AAA - LUO 26.8.2021 tors. 9.00 Ekenäs ungdomsgård, Ystadsgatan 14

LUP - ÖÖÖ 27.8.2021 fre. 9.00 ”

TUSBY AAA - MUR 30.8.2021 mån. 9.00 Försvarsmaktens kurscenter, Rantatie 66, TUSBY

MUS- ÖÖÖ 31.8.2021 tis. 9.00 "

TRÄSKÄNDA AAA - MAL 1.9.2021 ons. 9.00 Försvarsmaktens kurscenter, Rantatie 66, TUSBY

MAM - ÖÖÖ 2.9.2021 tors. 9.00 "

KERVO AAA - MAR 6.9.2021 mån. 9.00 Försvarsmaktens kurscenter, Rantatie 66, TUSBY

MAS - ÖÖÖ 7.9.2021 tis. 9.00 ”

HYVINGE AAA - KIT 8.9.2021 ons. 9.00 Församlingscenter, Hämeenkatu 16

KIU - PUD 9.9.2021 tors. 9.00 "

PUE - ÖÖÖ 10.9.2021 fre. 9.00 "

LOVISA - LAPPTRÄSK AAA - ÖÖÖ 14.9.2021 tis. 9.00 Lovisa idrottshall, Brandensteinsgatan 29, LOVISA

PUKKILA - MÖRSKOM AAA - ÖÖÖ 16.9.2021 tors. 9.00 Pukkilan nuorisoseurantalo, Veteraanitie 9, PUKKILA

HÖGFORS AAA - ÖÖÖ 28.9.2021 tis. 9.00 Työväentalo Karkkila, Vichtisvägen 2

VICHTIS AAA - MER 30.9.2021 tors. 9.00 Kirkkoniemen koulu, Kirkkoniementie 10

MES - ÖÖÖ 1.10.2021 fre. 9.00 ”

LOJO AAA - KOM 4.10.2021 mån. 9.00 Yrkesskola Luksia,  Nummisvägen 6

KON - PIT 5.10.2021 tis. 9.00 "

PIU - ÖÖÖ 6.10.2021 ons. 9.00 "

BORGÅ AAA - KAL 6.10.2021 ons. 9.00 Gammelbacka församlingscenter, Slingervägen 1

KAM - PEK 7.10.2021 tors. 9.00 "

PEL - ÖÖÖ 8.10.2021 fre. 9.00 "

KYRKSLÄTT AAA - KAN 11.10.2021 mån. 9.00 Kyrklätts kommunhus, Ervastvägen 2

KAO - PEI 12.10.2021 tis. 9.00 ”

PEJ - ÖÖÖ 13.10.2021 ons. 9.00 ”

NURMIJÄRVI AAA - KOK 12.10.2021 tis. 9.00 Församlingscenter, Kirstaantie 5-7

KOL - PUL 13.10.2021 ons. 9.00 "

PUM - ÖÖÖ 14.10.2021 tors. 9.00 "

GRANKULLA AAA - ÖÖÖ 15.10.2021 fre. 8.00 Kannbrobackens skyddsrum, Kannbrogatan 4

ESBO AAA - ENB 18.10.2021 mån. 8.00 Kannbrobackens skyddsrum, Kannbrogatan 4

ENC - HOM 19.10.2021 tis. 8.00 ”

HON - KAS 20.10.2021 ons. 8.00 ”

KAT - LAA 21.10.2021 tors. 8.00 ”

LAB - MAS 22.10.2021 fre. 8.00 ”

MAT - OLE 25.10.2021 mån. 8.00 ”

OLF - REL 26.10.2021 tis. 8.00 ”

REM - SII 27.10.2021 ons. 8.00 ”

SIJ - TUO 28.10.2021 tors. 8.00 ”

TUP - ÖÖÖ 29.10.2021 fre. 8.00 ”
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Kommun Initial för efternam Datum Dag Klocktid Uppbådsplats
VANDA AAA - GOM 2.11.2021 tis. 8.00 Allaktivitetscentret Lumo, Gråsiskavägen 14

GON - HÖG 3.11.2021 ons. 8.00 ”

HÖH - KIU 4.11.2021 tors. 8.00 "

KIV - LAU 5.11.2021 fre. 8.00 "

LAV - MON 8.11.2021 mån. 8.00 ”

MOO - PER 9.11.2021 tis. 8.00 "

PES - SAL 10.11.2021 ons. 8.00 "

SAM - TUK 11.11.2021 tors. 8.00 "

TUL - ÖÖÖ 12.11.2021 fre. 8.00 "

HELSINGFORS AAA - BEK 16.11.2021 tis. 8.00 Helsingfors arbetarinstitut, Helsingegatan 26

BEL - GRI 17.11.2021 ons. 8.00 "

GRJ - HII 18.11.2021 tors. 8.00 "

HIJ - JOE 19.11.2021 fre. 8.00 "

JOF - KER 22.11.2021 mån. 8.00 "

KES- KUP 23.11.2021 tis. 8.00 ”

KUQ - LEM 24.11.2021 ons. 8.00 ”

LEN - MAS 25.11.2021 tors. 8.00 ”

MAT - NOO 26.11.2021 fre. 8.00 ”

NOP - PIE 29.11.2021 mån. 8.00 "

PIF - RIM 30.11.2021 tis. 8.00 "

RIN - SEI 1.12.2021 ons. 8.00 "

SEJ - TAI 2.12.2021 tors. 8.00 "

TAJ - VAH 3.12.2021 fre. 8.00 "

VAI - YOH 7.12.2021 tis. 8.00 "

YOI - ÖÖÖ 8.12.2021 ons. 8.00 "

NYLAND SÄRSKILT FÖRORDNADE 15.12.2021 ons. 8.00 Nylands regionalbyrå, Grönbensgränden 4, HELSINGFORS

Uppbådspliktig är varje manlig finsk medborgare som
- under uppbådsåret fyller 18 år
- uteblivit från tidigare uppbåd, om ett särskilt beslut om hans tjänstduglighet ännu inte har fattats och han inte har fyllt eller under det

året fyller 30 år, eller
- har beordrats att infinna sig till ny granskning vid årets uppbåd.

Uppbådspliktig är inte värnpliktig som har förvärvat finskt medborgarskap eller fått ett beslut om medborgarskap under det år då han
fyller 18 år eller därefter. Han kan dock beordras till annan granskning som regionalbyrån ordnar.

Närvaroplikt vid uppbådet

Den uppbådspliktige ska personligen delta i det uppbådstillfälle som avses i uppbådskungörelsen, om han inte har befriats från
närvaroskyldigheten.

Regionalbyrån kan befria en värnpliktig från skyldigheten att personligen närvara vid uppbådet, om han
- har en svår skada eller sjukdom
- har deltagit i ett urvalsprov till specialtrupper och har beordrats till tjänstgöring, eller
- är bosatt utomlands och har sänt ett läkarutlåtande eller en annan tillförlitlig utredning utifrån vilken hans tjänstduglighet kan

fastställas.

En uppbådspliktig som inte har deltagit i uppbådet på grund av laga förhinder är skyldig att omedelbart efter att det laga förhindret
upphört förete bevis för sitt förhinder för regionalbyrån.  Om den uppbådspliktige studerar långt från uppbådsorten eller annars har
grundad anledning kan han med samtycke av regionalbyrån under samma år delta i annat uppbådstillfälle än det i vilket han enligt
uppbådskallelsen ska delta.

En uppbådspliktig förpliktas att under uppbådsåret genomgå en hälsoundersökning före uppbådet vid en hälsovårdscentral eller på
något annat ställe som lämpar sig för ändamålet för fastställande av tjänstdugligheten, om undersökningen inte är onödig enligt den
utredning om den uppbådspliktiges tjänstduglighet som den uppbådspliktige eller någon annan inrättning lämnar till regionalbyrån, eller
på grund av att den värnpliktige är bosatt utomlands eller av något annat särskilt skäl.

De uppbådspliktiga ska vara beredda att bestyrka sin identitet vid uppbådet.

En värnpliktig som utan laglig rätt underlåter att på utsatt tid infinna sig till uppbåd eller som avlägsnar sig från förrättningen utan tillstånd
av militärmyndigheten innan hans ärende har behandlats, ska för uteblivande från uppbåd dömas till böter (VärnplL 119 §).

Kontaktuppgifter, närmare information och ansökningsblanketter: www.forsvarsmakten.fi

Helsingfors den 15. februari 2021

Chefen för regionalbyrån Sektorchef
Överstelöjtnant Vesa Sundqvist Major      Seppo Tolppi


